
kika – jednička v nápadech na bydlení!

14.990.- Kč

místo 25.250,-

Set 4+1

-40%

Financování
775,- Kč měsíčně**

Venkovní nábytek „Luna“
hliníková kostra, ošetřena bílou barvou, textilní potah. 
Set 4+1: 4x stohovatelná židle s područkami, 1 x stůl. 14.990,- Kč 
Stohovatelná židle s područkami. 3.190,- Kč 
Polohovací židle. 3.990,- Kč 
Stůl, š/d: 90 x 150 cm, v. 72 cm. 12.490,- Kč 
Gril s kolečky „Roll“, š/v/h: 99 x 102 x 46 cm. 2.990,- Kč
(19483833, 19461350, 19461459, 19455668) 

**Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková 
sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Vítejte v zahradním 
světě 2013!

Včetně
Prospekt 
ložnic

A
kc

e

kika – jednička v nápadech na bydlení!

Vítejte ve světě 

zdravého spánku!

NOVINKA

Financování

206,- Kč měsíčně**

Ložnice „Superba“

dekor jasan Coimbra/ bílá vysoký lesk. Skříň, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- Kč (19638488) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, 

š/v/h: 197 x 89 x 216 cm. 3.990,- Kč (19638991) Noční stolek, š/v/h: 60 x 41 x 45 cm. 1.490,- Kč (19639098) Komoda, š/v/h: 86 x 119 x 54 cm. 3.690,- Kč (19639189) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

vysoký lesk

š. 240 cm

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek 

k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

*Minimální sleva je 30% z cen doporučených výrobcem. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 

uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na již uzavřené kupní smlouvy, na zboží 

značky Tempur, JOOP! a na zboží, které není označeno doporučenou cenou výrobce. Slevy nelze 

kumulovat.

-30%-30%
NA HOTOVÉ ZÁCLONY 

A ZÁVĚSY!*NA POSTELE, SKŘÍNĚ, 

MATRACE A ROŠTY!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 

uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“.

Platí od 11.05. do 12.05.2013.
Platí od 11.05. do 19.05.2013.

VNITŘNÍ VÝBAVA 

ZA PŘÍPLATEK.

3.990.- Kč

místo 7.254,-*

Postel 180/200 cm

-45%

-20%
na zahradní 

nábytek a doPlŇky!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na na zboží ve výprodeji, 
uvedené v letáku, označené jako „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“ a „Zvýhodněný set“, jinak 

již zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

Platí od 06.05. do 15.05.2013.VYzVEDNěTE SI NOVý 
zAHRADNÍ KATALOG 2013 
zDARMA V KIKA!

nebo na 
www.kika.cz



2

Venkovní polštář „Woody“
potah voděodolná látka, oranžová, zelená nebo 
béžová barva. š/v/h: 48 x 96 x 5 cm. 269, - Kč 
š/v/h: 48 x 115 x 5 cm. 349, - Kč 
(18887896, 18887721, 18887680, 18887599, 19441758, 19441881)

269.-
 Kč

Venkovní polštář

Výběr z barev.

Venkovní nábytek „Country/ASA“
Křeslo, hliníková kostra, výplet šedá, včetně polštáře. 4.490,- Kč
Stůl, teakové dřevo, barva hnědá, š/d: 100 x 160 cm. 14.990,- Kč (18850364, 18850596)

Venkovní nábytek „Borneo“
hliníková kostra, barva champagne, umělý výplet, hnědá barva, teakové dřevo. Stohovatelná židle. 
1.990,- Kč Relaxační židle. 3.290,- Kč Lavice. 5.990,- Kč Rozkládací stůl, rozměr: 100 x 170-200 cm. 
17.990,- Kč Lehátko. 4.490,- Kč Pojízdné lehátko. 5.990,- Kč 
(17301293, 18335556, 18335572, 18335655, 18335639)

Venkovní polštář „Jardini‘‘
potah voděodolná látka, béžová, hnědá, zelená, 
oranžová nebo zelená barva, rozměr 39 x 39 cm. 
129,- Kč (18762775, 18762824, 18762923, 19453670, 19453737)

Pavilon „Shadow“ a venkovní nábytek „Habana“
Pavilon, ocelová kostra, rozměr 3 x 3 m. 1.790,- Kč 4 x 4 m. 2.790,- Kč Bočnice za příplatek. 
Nábytek, umělý výplet, včetně polštářů. Stohovatelná židle s područkami, 2.690,- Kč 
Stůl, 150 x 80 cm. 5.990,- Kč (18882333, 18838659, 18839152)

Balkonový nábytek „Carina Balkon“
eukalyptové dřevo, světle hnědá barva. 
Sklápěcí židle. 999,- Kč 
Lavice, š.90 cm. 1.890,- Kč Stůl, 70 x 70 cm. 
1.490,- Kč Stůl, 60 x 90 cm. 1.990,- Kč
(17319030, 17319048, 17319147)

SKLáDACÍ

1.990.- Kč

místo 2.990,-

Stohovatelná židle

-33%

4.490.- Kč

místo 5.990,-

Křeslo

-25%

2.790.- Kč

místo 3.790,-

Pavilon 4 x 4 m

-26%

129.- Kč

místo 159,-

Venkovní polštář

-18%

999.- Kč

místo 1.490,-

Sklápěcí židle

-33%

**Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková 
sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
232,- Kč měsíčně**



2 3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Výběr z barev.

Slunečník „Light“ hliníková kostra. Béžová barva, 
průměr 270 cm. 2.990,- Kč Barva terakota, 
průměr 300 cm. 3.490,- Kč (19459024)

8dílný set „San Marco“
umělý výplet, barva hnědá, ocelová kostra, včetně polštářů, barva písková, 3 x středový díl, š/v/h: 
64 x 65 x 69 cm, 2 x rohový díl, š/v/h: 69 x 65 x 69 cm, 1x taburet: š/v/h: 64 x 64 x 27 cm, 2 x stůl: 64 x 
27 x 60 cm, včetne stolové desky, bezpečnostní sklo, š/d: 60 x 64 cm, v. 27 cm. 19.990,- Kč (18325664)

Venkovní nábytek „Ravenna“
hliníková kostra, umělý výplet, hnědá barva. Set 4+1: 4x židle s područkou, 1x stůl. 11.990,- Kč 
židle s područkou. 2.190,- Kč Stůl, rozměr 130 x 80 cm. 8.490,- Kč (19455569, 19455577)

Houpací lehátko
kostra barva antracit, včetně sluneční plachty a polštáře, 
textilní potah, barva terakota nebo béžová, výška sedáku 55 cm, 
š/v/h: 76 x 203 x 180 cm. 7.990,- Kč (16152689, 16837348)

Venkovní lehátko „Ravenna“
3nohé lehátko se stříškou proti slunci, hliníková 
kostra, potah látka tyrkysová, oranžová nebo 
zelená barva, š/v/h: 188 x 30 x 59 cm. 1.290,- Kč 
(18365975, 18365983, 18365991)

11.990.- Kč

místo 17.250,-

Set 4+1

-30%

19.990.- Kč

místo 29.990,-

8dílný set

-33%

Včetně LED osvětlení, 
solárního panelu, 

dálkového ovládání.

Výběr z barev.

Variabilita sestav.

**Při výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 6.5.2013,  první splátce 6.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni 
v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 23,2%, roční úroková sazba 20,86%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

299.- Kč

místo 439,-

Slunečník

-31%

Slunečník 
„White Line“
různé barvy, 
průměr 150 cm. 
299,- Kč průměr 
20 cm. 349,- Kč 
(18955057, 18955106)

1.290.- Kč

místo 1.890,-

Venkovní lehátko

-31%
7.990.- Kč

místo 9.990,-

Houpací lehátko

-20%
Financování
413,- Kč měsíčně**

Financování
620,- Kč měsíčně**

Financování
1.033,- Kč měsíčně**

2.990.- Kč

místo 3.990,-

Slunečník

-25%

VYzVEDNěTE SI NOVý 

zAHRADNÍ KATALOG 2013 

zDARMA V KIKA

nebo na 
www.kika.cz



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 06.05. do 02.06. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12138)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě!

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Tlakový hrnec „Prominent“
6,0 l, materiál nerez ocel, čtyři pojistky pro 
bezpečné použití, třívrstvé sendvičové dno, 
vhodné pro všechny druhy sporáků. (16870801)

Sada příborů „Torpa“
materiál narez ocel 18/10, skládá se: 4 x lžíce, 
4 x vidlička, 4 x nůž, 4 x kávová lžička, 
vhodné do myčky nádobí. (19073949)

Jídelní servis „Lagune“
materiál porcelán. 699,- Kč Konvička na mléko 
a cukřenka. 199,- Kč Miska. 59,- Kč 
Hrnek. 49,- Kč (16199649, 16581119, 16581135, 16581143)

Sklenice na pivo
0,5 l, materiál sklo, vhodné do myčky nádobí. 
(18597479)

Láhev na pití „Flip Top“
750 ml, materiál plast, různé barvy, vhodné 
pro teplé a studené nápoje. (19218157)

Pánev na palačinky
průměr 28 cm, materiál hliník, různé barvy, 
vhodné pro elektrické, plynové a sklokeramické 
sporáky. (18873481)

Pohár na zmrzlinu „Roberta“
4,5 dl, materiál sklo, barva oranžová, 
zelená a fialová. (19683772)

2.990.- Kč

místo 4.990,-

Sada hrnců

-40%
1.990.- Kč

místo 3.390,-

Tlakový hrnec

-41%

899.- Kč

místo 2.190,-

Tlakový hrnec

-58%
699.- Kč

místo 1.290,-*

Jídelní servis

-45%

4dílná

16dílná 20dílný

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

25.- Kč

místo 39,-*

Sklenice na pivo

-35%

99.- Kč

místo 169,-*

Láhev na pití 

-41%

199.- Kč

místo 339,-*

Pánev

-41%

89.- Kč

místo 119,-*

Pohár

-25%

Sada hrnců „Achat“
materiál nerez ocel 18/10, skládá se: 
1 x hrnec 2 l, 1 x hrnec 3,8 l, 1 x hrnec 
6,4 l, 1 x kastrol 1,6 l, vhodné pro všechny 
druhy sporáků a myčky nádobí. (19277757)

Série „New Eco“
100% přírodní materiál, různé druhy. Sada 
misek, 4dílné. 249,- Kč Sada dezertních talířů, 
4dílné. 249,- Kč Sada mělkých talířů. 349,- Kč 
(např.: 19604421, 19604439, 19604455)

Ilustrační foto

29.- Kč

místo 89,-

Příbor na salát, 
2dílné 

-67%




